

## Till LUS ting

### Angående Lundagårds budgetprocess

Medlemskåreerna inom LUS framförde i våras önskemål om att Lundagård skulle ha ett budgetförslag redo i mitten av december. Så kommer inte vara fallet. I Lundagårds styrelse arbetar vi i flera olika arbetsgrupper, där en av arbetsgrupperna handlar om att hitta nya möjliga inkomster. Arbetsgruppen har arbetat i ungefär en månad, och flera idéer har redan kommit fram. Bland annat har vi inlett en diskussion med Lunds kommun om ett annonsamarbete liknande det som Lundagård har med universitet. Styrelsen tror att nya inkomster är nyckeln till att nå de budgetmål som kåreerna har aviserat inför kommande år. Vi kommer även under året göra en större annonsbyråupphandling. Det går i dagsläget inte att nämna några siffror när det gäller möjliga nya inkomster eller förändringar vad gäller annonsintäkter.

Lundagård är en resultatenheter inom LUS budget. Vi kommer därför följa den budgetprocess som LUS styrelse beslutar. Lundagård följer också de ekonomiska rutiner som LUS har tagit fram. I dagsläget (2012-12-03) släpar vi efter när det gäller ekonomisk redovisning. Vi har enbart fått ta del av ekonomiskt resultat till och med 30/9, vilket är en stor omställning från hur Lundagårds bokföring tidigare har fungerat och försvårar vår möjlighet att göra täta budgetuppföljningar. Redaktionen gör dock en parallell sammanställning vad gäller annonsförsäljning och kostnader för tryck och distribution.

Jag vill också att tillfället i akt att uppmana kåreerna att hjälpa oss i konkurrensen med uppstickaren Metro Student Magazine. Vi håller denna höst ett extra öga på annonsförsäljningen, och har redan noterat att konkurrensen med Metro påverkade Lundagård negativt i början av höstterminen.

Lundagårds styrelseprotokoll finns nu att ta del av på "LUS sites", så att ni kårer kan följa styrelsens beslut och diskussioner. Ni är också väldigt välkomna att höra av er med frågor och funderingar!

Lund 2012-12-03

*Hanna Gunnarsson*  
*styrelseordförande tidningen Lundagård*  
*ordforande@lundagard.se*